khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn
phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định
tại Điều 357 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015.

- Buộc ông Trần Văn Ngọ nộp trả lại chi phí tố tụng cho bà Trần Thị Lan với

số tiền 8.500.000 đồng (Tám triệu năm trăm nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Lê Chí Cường, Khu vực11 được phân công tổ chức

thi hành án có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.